
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCibN
ORDEN SERVICIO

24/10/2024Estado Campeche
OSV-1114Municipio Campeche

RV1208-0039Localidad

Concepto
11/10/202OSV-1114 Fecha Orden 24/10/2024Orden de Servicio

Plazo de entrega

Entrega porel proveedor 005198-IVAN CRUZ CUEVAS

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

ANALISTA "A"Cargo

CAMBIO CLIMATICO YDependencia BIODIVERSIDAD,

Unidad

VEHICULO

1Placa CP-2275-A CAM I ON ETACilindros 6 Linea

2011Modelo Litraje 4.0 Kilometraje 220182
Serie 3TMJU4GN6BM119155 GASOLINADiseho Motor

TOYOTA TACOMA TRD SPORT PICK UP DOBLE CABINADescripcion
 

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO PRECIO IMPORTEMARCA UNIDAD CANTIDAD

$1,542.802612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

0019 S70.00 $70.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA 1AXPRO PIEZA

0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION 1 $70.00 $70.00AXPRO PIEZA

0233 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA SINTETICO 10W30 7 $170.00 $1,190.00MOTORCRAF PIEZA
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $881.60
1238 FILTRO DE GASOLINA PARA CAMIONETA $100.00 $100.00INTERFIL PIEZA 1

1465 FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA 1PIEZA

2156 FILTRO DE ACEITE PARA CAMIONETA LTH PIEZA 1

2790 BUJIA PUNTA DE COBRE PARA CAMIONETA 6DENSO PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $406.00
0162 N/A $50.00 $50.00LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION 1SERVICIO+0533 N/A $50.00 $50.00SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) SERVICIO 1

T
0690 N/A $250.00 $250.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA SERVICIO 1   
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Campeche
Servicio Preventivo

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

I
I

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

12-SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE,
ADMINISTRATIVA

RV1208-0039
2 Dias habiles

Recibe (Quien opera el proyecto) 

0
OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA

X-
INTERFIL

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MlFPCOLES 30 DE OCTUBRE DE 2024, SE HACE 

CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

$200.00 $200.00

$100.00 $100.00
.. . .j--- ---- i
$60.00 $360.00 .



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS 40/100 M.N )

$2,830.40TOTAL:

Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones Se realiza servicio de afinacion

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 3 0 Dias

For definirMetodo de pago PPD ~ Pago en parcialidades o difei 99Forma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA IVAN CRUZ CUEVASNOMBRE: NOMBRE:

ANALISTA "A"PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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2111112082165CA460000E029001405780C115A3551
2111112082165BB450000E0290 014057 8 0C115A2961 “

MONTO 
$1,542.80 

$406.00 
....$8 8176 0''

CLAVES PRESUPUESTARIAS__________________
2111112082165AB435000E02900i405780C115A2612

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTOALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Fuente de 
Financiamiento

$2,440.00
$390.40

$0.00
$2,830.40

Cadena Original: |12|08||OSV-1114|5198|28304000|24102024|21176|3001 aaaa
Cadena Encriptada : 6Wo1WQBTKV26+/ig+chlPvpKY4uQtSq5IJ1TiSQ1UzMhMQR6RqVxSp64Pf1jdJi51hRDsatQzes=

Tlpo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

P RO P


